d'Olonne

Horaires valables du 01/09/2025 au 03/07/2026 inclus.

L'lle d'Olonne - Vertonne

L'lle d'Olonne - Paradis

2
=
T
=
0
c
c
)
o
g
9
a

Gare d'Olonne
Havre d'Olonne

Direction Hotel de Ville - Havre d'Olonne - L'lle

8 Mai 1945
Cordeliers

Belle Noue

Eglise d'Olonne
Coeur d'Olonne
Parc de la Jarrie
Rouliers

Avenue Mitterrand
Moinardes

Ylium

Chirons

Savary de Mauléon
Saint-Michel

Gare SNCF

Hotel de Ville

Horaires :
Du lundi au vendredi - hors jours fériés - pages 2
ets
Samedi - hors jours fériés - pages 4 et 5

Laissez-vous guider:

Renseignez vos adresses de départ et d'arrivée
sur l'appli Oléane Mobilités
ou sur oleane-mobilites.fr

Oléane

Mobilités

¢ LEE



Direction Hotel de Ville

Du lundi au vendredi - hors jours fériés

v[L'lle d'Olonne - Mairie 07:16 07:59 08:29 09:49 10:29 12:09
L'lle d'Olonne - Vertonng 0717 08:00 08:30 09:50 10:30 1210
L'lle d'Olonne - Paradis 0718 08:01 08:31 09:51 10:31 12:11
Gare d'Olonne 07:20 08:03 08:33 09:53 10:33 1213
Havre d'Olonne 07:04]07:22107:33]08:05]| 08:15|08:35|08:55| 09:15 [ 09:35[ 09:55| 10:15 | 10:35 | 10:55 | 11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:15 [ 12:40| 12:55
8 Mai 1945 07:05(07:24|07:34|08:06]| 08:16]|08:36108:56| 09:16 | 09:36[09:56 [ 10:16 [10:36 | 10:56 | 11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:17 | 12:41 | 12:56
Cordeliers 07:06(07:26]07:35|08:07( 08:17 | 08:37|08:57| 09:17 [ 09:37| 09:57 | 10:17 | 10:37 [ 10:57 | 117 | 11:37 | 11:57 [ 12:19 | 12:42 | 12:57
Belle Noue 07:07|07:27|07:36|08:08| 08:18 | 08:38|08:58( 09:18 | 09:38| 09:58 | 10:18 | 10:38 [ 10:58 | 11:18 | 11:38 [ 11:58 | 12:20 | 12:43| 12:58
Eglise d'Olonne 07:08|07:2807:37|08:09]| 08:19108:39[08:59| 09:19 [09:39[ 09:59| 10:19 |10:39 | 10:59 | 11:19 [ 11:39 | 11:59 | 12:21 | 12:44 | 12:59
Parc de la Jarrie 071 [07:31|07:40]08:12]08:22]08:42|09:02|09:22109:42[ 10:02 [ 10:22 [10:42 | 11:02 | 11:22 | 11:42 |12:02 | 12:24 | 12:47 | 13:02
Rouliers 0712 [07:32]| 07:41| 0813 | 08:23|08:43[09:03|09:23|09:43| 10:03 | 10:23 [10:43 | 11:03 | 11:23 [ 11:43 | 12:03 | 12:25 | 12:48 | 13:03
IAvenue Mitterrand 0713 |07:33]07:42]08:14108:24|08:44|09:04(09:24(09:44[10:04 [ 10:24 |10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:44 [12:04 [ 12:26 [ 12:49 [ 13:04
Moinardes 0714 |07:34|07:43| 08:15 | 08:25]|08:45]09:05|09:25109:45] 10:05 [ 10:25 [10:45 | 11:05 | 11:25 | 11:45 |12:05 | 12:27 | 12:50 | 13:05
lium 07:16 [07:37 [07:45] 08:17|08:27]08:47[09:07|09:27| 09:47[ 10:07 [10:27 | 10:47 | 11:07 | 11:27 | 11:47 |12:07 | 12:30 [ 12:52 [ 13:07
Chirons 0718 |07:40|07:47]108:1908:29|08:49(09:09|09:29]|09:49] 10:09 | 10:29 | 10:49 | 11:09 | 11:29 [ 11:49 [12:09 | 12:33 | 12:54 | 13:09
Savary de Mauléon 07:20(07:42(07:49| 08:21| 08:31]| 08:51] 09:11 | 09:31| 09:51| 10:11 [ 10:31 [ 10:51 [ 1111 | 11:31 | 1:51 | 1211 | 12:35 | 12:56 | 13:11
Saint-Michel 07:21 |07:44[07:50(08:22| 08:32| 08:52| 09:12 |09:32|09:52| 10:12 [10:32 |10:52 | 1112 | 11:32 | 11:52 | 12:12 [12:37 [ 12:57 | 13:12
Gare SNCF 07:23107:46]107:52|08:24|08:34|08:54 [ 09:14 |09:34|09:54| 10:14 [10:34 [10:54 | 11114 | 11:34 | 11:54 | 1214 [12:39 [ 12:59 | 1314
Hotel de Ville 07:25|07:48|07:54|08:26|08:36|08:56(09:16 |09:36|09:56| 10:16 [10:36 [10:56 | 11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:41 | 13:01 | 13:16
v|L'lle d'Olonne - Mairie 14:09 15:29 17:14 18:02 18:39
L'lle d'Olonne - Vertonng 14:10 15:30 1715 18:03 18:40
L'lle d'Olonne - Paradis 141 15:31 17:16 18:04 18:41
Gare d'Olonne 1413 15:33 1718 18:06 18:43
Havre d'Olonne 13:15 [ 13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 16:00| 16:15 [16:30 | 16:58 | 17:20 | 17:40 |18:08 | 18:20 [ 18:45 | 19:00
8 Mai 1945 13:16 113:36 | 13:56 | 1416 | 14:36 [ 14:56 | 15:16 | 15:36 | 16:01 | 16:16 |16:32 |17:00 | 17:22 | 17:42 [18:09 | 18:21 | 18:46| 19:01
Cordeliers 1317 [13:37 | 13:57 | 1417 | 14:37 | 14:57 [ 1517 | 15:37 | 16:02 | 1617 |16:34 [17:02 | 17:24 | 17:44 [ 1810 | 18:22 | 18:47 | 19:02
Belle Noue 1318 113:38 | 13:58 | 1418 | 14:38| 14:58 | 15:18 [ 15:38 | 16:03 | 16:18 | 16:35 | 17:03 | 17:25 [ 17:45 | 1811 [18:23 [18:48]19:03
Eglise d'Olonne 13:19 |13:39 | 13:59 | 1419 | 14:39 [ 14:59 [ 15:19 [ 15:39 | 16:04| 1619 |16:36 |17:04 | 17:26 | 17:46 | 1812 [18:24 [ 18:49 | 19:04
Parc de la Jarrie 13:22 |123:42 |14:02 [ 14:22 | 14:42]15:02 | 1522 [15:42|16:07 | 16:22 | 16:39 [17:07 | 17:29 | 17:49 | 18115 [18:27 | 18:52|19:07
Rouliers 13:23 [13:43 |14:03 | 14:23 | 14:43] 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:08 | 16:23 [16:40 |17:08 | 17:30 | 17:50 | 18:16 |18:28 | 18:53 | 19:08
IAvenue Mitterrand 13:24 |13:44 |14:.04 | 14:24 | 14:44 | 15:04 [ 15:24 [ 15:44 | 16:09 | 16:24 | 16:41 |17:09 | 17:31 | 17:51 [ 1817 [18:29 [18:54 | 19:09
Moinardes 13:25 [13:45 |14:05 | 14:25 | 14:45] 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:10 | 16:25 [16:42 | 17:10 | 17:32 | 17:52 | 18:18 [18:30 | 18:55 | 19:10
Ylium 13:27 |13:47 |14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 [ 15:27 | 15:47 | 16:12 | 16:27 |16:45 | 17:13 [ 17:35 | 17:55 |18:20 |1 18:32 | 18:57 | 19:12
Chirons 13:29 |13:49 |14:09 | 14:29 | 14:49| 15:09 [ 15:29 | 15:49 | 16:14 | 16:29 |16:48 | 17:16 | 17:38 | 17:58 [ 18:22 [18:34 | 18:59 | 19:14
Savary de Mauléon 13:31 [ 13:51 | 1411 | 14:31 | 14:51 | 151 | 15:31 | 15:51 | 16:16 | 16:31 [16:50 | 17:18 |17:40118:00 |18:24 | 18:36 | 19:01 | 19:16
Saint-Michel 13:32 [13:52 | 1412 | 14:32 [ 14:52 | 1512 [15:32 | 15:52 | 1617 | 16:32 | 16:52 [17:20 | 17:42 | 18:02 | 18:25 | 18:37 [ 19:02 | 1917
Gare SNCF 13:34 |13:54 | 1414 | 14:34 | 14:54 | 15114 [15:34 | 15:54 | 1619 | 16:34 | 16:54 | 1722 [17:44[18:04 (18:27 [ 18:39 | 19:04 | 19:19
Hotel de Ville 13:36 [13:56 | 14:16 [14:36[14:56| 15:16 |15:36 |15:56 | 16:21 [ 16:36 |16:56 |17:24 |17:46 | 18:06 |18:29 [ 18:41 [19:06| 19:21

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

I Arréts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou
contacter un conseiller Oléane Mobilités.

! Arrét L'le d'Olonne - Mairie non desservi dans les deux directions lors d'animations.

Oléane 2

Mobilités



Direction Havre d'Olonne - L'lle
d'Olonne

Du lundi au vendredi - hors jours fériés

v|Hotel de Ville 06:47|07:30|07:4:8|08:00(08:20(08:40|09:00|09:20(09:40(10:00 | 10:20 [10:40| 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:10 | 12:20 [12:40| 13:05
Gare SNCF 06:4907:32[07:50]08:02[08:22|08:42[09:02]|09:22|09:42[ 10:02 | 10:22 [10:42 | 11:02 | 11:22 | 11:42 [ 12:12 [ 1222 | 12:42 [ 12:07
Saint-Michel 06:50]07:33 | 07:51 |08:03| 08:23] 08:43]|09:03 [ 09:23]|09:43( 10:03 | 10:23 [ 10:43 | 11:03 | 11:23 [ 11:43 | 1213 [ 12:23 | 12:43 | 13:08
Savary de Mauléon 06:52|07:35]|07:53[08:05|08:25[08:45|09:05| 09:25 [ 09:45| 10:05 [10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:25 | 11:45 | 12:15 | 12:25 | 12:45| 1310
Chirons 06:53[07:36|07:54[08:06|08:26|08:46[09:06|09:26[09:46| 10:06 [10:26 |10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 [ 12:16 | 12:26 [ 12:46 | 13:11

lium 06:55|07:38|07:56 [08:08|08:28(08:48(09:08|09:28(09:48| 10:08 [ 10:28 | 10:48 | 11:08 | 11:28 | 11:48 [ 1218 | 12:28 | 12:48] 13:13
Moinardes 06:56|07:39 [07:57 |08:09|08:29]08:49]09:09[09:29]09:49(10:09 [ 10:29 [ 10:49 [ 11:09 | 11:29 [ 11:49 | 12:19 [ 12:29 [ 12:49 | 13:14
IAvenue Mitterrand 06:56 |07:39|07:57[08:09[08:29|08:49(09:09]09:29[09:49] 10:09 | 10:29 [ 10:49 [ 11:09 | 11:29 | 11:49 [12:20 [12:30 [ 12:49] 1314
Rouliers 06:57 |07:40|07:58| 08:10|08:30[08:50{ 09:10 |09:30(09:50| 10:10 [10:30 | 10:50 | 1110 | 11:30 | 11:50 [ 12:22 | 12:32 | 12:50 | 1315
Parc de la Jarrie 06:58|07:41[07:59] 08:11 | 08:31] 08:51| 09:11 [ 09:31]| 09:51| 10:11 [10:31 | 10:51 [ 11 | 11:31 [ 11:51 [12:23 [ 12:33 | 12:51 | 13116
Coeur d'Olonne 06:59|07:42[08:00| 08:12|08:32| 08:52| 09:12 [09:32|09:52| 10:12 [10:32 | 10:52 | 1112 | 1:32 | 11:52 | 12:25 | 12:35 | 12:52 | 13:17
Eglise d'Olonne 07:01[07:44[08:02]| 08:14|08:34[08:54]|09:14 [09:34]| 09:54| 10214 [10:34 |10:54 [ 1114 | 11:34 | 11:54 [ 12:27 [ 12:37 [ 12:54 | 1319
Belle Noue 07:02|07:45 [08:03| 08:15 | 08:35| 08:55| 09:15 [ 09:35|09:55 10:15 |10:35 | 10:55 | 11:15 | 11:35 [ 11:55 | 12:28 [ 12:38 | 12:55 | 13:20
Cordeliers 07:04|07:47|08:05| 08:17 [ 08:37|08:57 | 09:17 | 09:37| 09:57| 10:17 |10:37 [10:57 | 1117 | 11:37 | 11:57 |12:30 [12:40] 12:57 [ 13:22
8 Mai 1945 07:06]07:49[08:07] 08:19|08:39] 08:59] 09:19 [09:39]|09:59| 10:19 [10:39 [10:59 [ 11219 | 11:39 [ 11:59 [12:32 [12:42 | 12:59 | 13:24
Havre d'Olonne 07:09]|07:52 [ 08:10]08:22|08:42|09:02|09:22[09:42|10:02 [ 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:22 | 11:42 [12:02 | 12:35 | 12:45 | 13:02 | 13:27
Gare d'Olonne 0710 |07:53 08:23 09:43 10:23 12:03
L'lle d'Olonne - Paradis | 0712 |07:55 08:25 09:45 10:25 12:05
L'lle d'Olonne - Vertonne| 0713 [07:56 08:26 09:46 10:26 12:06
L'lle d'Olonne - Mairie |07:15|07:58 08:28 09:48 10:28 12:08

wv|Hotel de Ville 13:20 [13:40 [14:00[14:20[14:40( 15:00 | 15:20 [ 15:40 [16:00| 16:30 [16:40 | 17:05 [ 17:30 | 17:50 | 18:10 [18:30[18:50 19:10 [ 19:40
Gare SNCF 13:22 [13:42 |14:02 [ 14:22 | 14:42| 15:02 [ 15:22 | 15:42 [ 16:02 | 16:32 | 16:42 [ 17:07 | 17:32 [ 17:52 | 18712 [18:32 | 18:52 | 19:12 [ 19:42
Saint-Michel 13:23 |13:43 [14:03 [ 14:23 [ 14:43 | 15:03 [ 15:23 [ 15:43 [ 16:03 | 16:33 [16:43 [17:08 [ 17:33 | 17:53 | 18:13 [18:33 [ 18:53 | 19:13 | 19:43
Savary de Mauléon 13:25 [13:45 |14:05 | 14:25 | 14:45| 15:05 [ 15:25 | 15:45 [ 16:05 | 16:35 |16:45 | 17:10 | 17:35 [ 17:55 | 1815 [18:35 | 18:55 | 19:15 [ 19:45
Chirons 13:26 |13:46 [14:06 [ 14:26 | 14:46 [ 15:06 | 15:26 [ 15:46 | 16:06 | 16:36 [16:46 | 1711 [17:36 | 17:56 | 18:16 [18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:46
YTiam 13:28 [12:48 [14:08[14:28|14:48( 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:38 [16:48 | 1713 [17:38 | 17:58 | 1818 [18:38 ] 18:58 [ 1918 | 19:48
Moinardes 13:29 |13:49 |14:09 [ 14:29 | 14:49 [ 15:09 | 15:29 [ 15:49 | 16:09 | 16:39 [16:49 | 17:14 [ 17:39 | 17:59 | 1819 [18:39 | 18:59 [ 19:19 | 19:49
IAvenue Mitterrand 13:29 [13:49 [14:09 [ 14:29|14:49( 15:09 | 15:29 [ 15:49 | 16:09 | 16:40 [16:50 | 17:15 [17:40]18:00 | 18:19 [18:39]18:59 [ 19:19 | 19:49
Rouliers 13:30 | 13:50 [ 1410 [14:30 [ 14:50| 15:10 |15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:42 [ 16:52 | 17:17 | 17:42118:02 [18:20 [18:40 [ 19:00| 19:20 | 19:50
Parc de la Jarrie 12:31 [ 13:51 | 1411 [14:31 | 14:51 | 15M [ 15:31 | 15:51 [ 16071 [16:43 [16:53 | 17:18 [ 17:43 [ 18:03 | 18:21 [ 18:41 | 19:01 | 19:21 [ 19:51
Coeur d'Olonne 13:32 [13:52 | 1412 [14:32 | 14:52 | 1512 [15:32 | 15:52 [ 16112 | 16:45 | 16:55 [ 17:20 | 17:45 [ 18:05 | 18:22 [18:42 [ 19:02 | 19:22 | 19:52
Eglise d'Olonne 13:34 |13:54 | 1414 | 1434 [14:54 | 1514 |15:34 | 15:54 | 16714 [ 16:47 |16:57 | 17:22 [ 17:47 [18:07 | 18:24 |18:44 [ 19:04 [ 19:24 | 19:54
Belle Noue 13:35 | 13:55 [ 14:15 [14:35 [ 14:55 | 15315 [15:35 [ 15:55 | 16:15 | 16:48 [16:58 [ 17:23 [ 17:48]18:08 | 18:25 [18:45 [ 19:05 | 19:25 | 19:55
Cordeliers 13:37 [13:57 | 1417 [14:37 | 14:57 | 1527 [15:37 | 15:57 | 16217 | 16:50 |17:00 | 17:25 | 17:50 [ 18:10 |18:27 [18:47 | 19:07 | 19:27 | 19:57
S Mai 1945 13:39 [13:59 [ 14:19 [14:39|14:59 [ 15119 [15:39 [ 15:59 | 1619 | 16:52 [17:02 | 17:27 [ 17:52 | 18:12 |18:29 [18:49[19:09 [ 19:29 | 19:59
Havre d'Olonne 13:42 |14:02 | 14:22 [14:42]15:02 [ 15:22 | 15:42 [16:02 | 16:22 | 16:55 [17:05 | 17:30 [ 17:55 | 18:15 [18:32 | 18:52 | 19:12 | 19:32|20:02
Gare d'Olonne 14:03 15:23 17:06 17:56 18:33 1913 20:03
L'lle d'Olonne - Paradis 14:05 15:25 17:08 17:58 18:35 1915 20:05
L'lle d'Olonne - Vertonne 14:06 15:26 17:09 17:59 18:36 1916 20:06
L'lle d'Olonne - Mairie 14:08 15:28 17:11 18:01 18:38 19:18 20:08

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

I Arréts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou
contacter un conseiller Oléane Mobilités.

! Arrét L'le d'Olonne - Mairie non desservi dans les deux directions lors d'animations.

Oléane 3

Mobilités



Direction Hotel de Ville

Samedi - hors jours fériés

v|L'lle d'Olonne - Mairie [08:29 09:49 10:29 12:09 14:09
L'lle d'Olonne - Vertonne|08:30 09:50 10:30 12:10 1410
L'lle d'Olonne - Paradis |08:31 09:51 10:31 121 1401
Gare d'Olonne 08:33 09:53 10:33 1213 1413
Havre d'Olonne 08:35108:55| 09:15 | 09:35[09:55( 10:15 [10:35 | 10:55| 11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:15 [12:40 | 12:55 | 13:15 | 13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35
8 Mai 1945 08:36(08:56( 09:16 [09:36]|09:56| 10:16 |10:36 | 10:56 | 11:16 | 11:36 [ 11:56 | 12:17 | 12:41 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36
Cordeliers 08:37|08:57|09:17 [09:37|09:57| 10:17 |10:37 | 10:57 | 1117 | 1:37 | 11:57 | 1219 | 12:42 | 12:57 | 13:17 | 13:37 [ 13:57 | 1417 | 14:37
Belle Noue 08:38(08:58[09:18 |09:38109:58] 10:18 [10:38 [10:58 | 11:18 | 11:38 | 11:58 | 12:20 [ 12:43 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38
Eglise d'Olonne 08:39(08:59( 09:19 [09:39|09:59| 10:19 |10:39 | 10:59 | 11:19 [ 11:39 [ 11:59 | 12:21 [ 12:44 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:39
Parc de la Jarrie 08:42]09:02]109:22109:42110:0210:22 [10:42 [ 1T1:02 | 11:22 | 11:42 |12:02 | 12:24 | 12:47 | 13:02 [ 13:22 | 13:42 [14:02 [ 14:22 | 14:42
Rouliers 08:43(09:03[09:23]09:43]10:03| 10:23 [10:43 [ 11:03 | 11:23 | 11:43 |12:03 | 12:25 [12:48 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43
IAvenue Mitterrand 08:44|09:04|09:24[09:44(10:04( 10:24 [10:44 | T1:04 | 11:24 | 11:44 |12:04 | 12:26 | 12:49 | 13:04 [ 13:24 (13:44 |14:04| 1424 | 14:44
Moinardes 08:45]09:05]09:25|09:45110:05| 10:25 [10:45 [ 11:05 | 11:25 | 1:45 |12:05 | 12:27 | 12:50 | 13:05 [ 13:25 | 13:45 [ 14:05 [ 14:25 | 14:45
lium 08:47(09:07[09:27]09:47]10:07 | 10:27 [10:47 [ 1:07 | M:27 | 1:47 112:07 | 12:30 | 12:52 | 13:07 [13:27 | 13:47 |14:07 | 14:27 | 14:47
Chirons 08:49]09:09]|09:2909:49]10:09( 10:29 [10:49 [ 11:09 | 11:29 [ 11:49 |12:09 | 12:33 | 12:54 | 13:09 [ 13:29 [ 13:49 [14:09 | 14:29 | 14:49
Savaryde Mauléon 08:511 09:11 | 09:31| 02:51 10:11 | 10:31 [ 10:51 | TEA1 | 11:31 | 1:51 | 1201 |12:35 [12:56 | 1311 | 13:31 | 13:51 | 1411 | 14:31 | 14:51
Saint-Michel 08:52|09:12 [09:32|09:52 10:12 | 10:32 [ 10:52 | 11:12 | 11:32 | 1:52 | 1212 | 12:37 [ 12:57 | 13:12 [13:32 | 13:52 | 1412 [ 14:32 | 14:52
CGare SNCF 08:54]09:14 |09:34|09:54]| 10:14 | 10:34 [ 10:54 | 1114 | 11:34 | 11:54 | 1214 | 12:39 | 1259 | 1314 [13:34 | 13:54 | 1414 [ 14:34 | 1454
Hotel de Ville 08:56(09:16 |09:36/09:56| 10:16 | 10:36 | 10:56 | 11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:41 | 13:01 | 13:16 [13:36 [13:56 | 14:16 | 14:36|14:56
v|L'lle d'Olonne - Mairie 15:29 17:14 18:02 18:39
L'lle d'Olonne - Vertonng 15:30 1715 18:03 18:40
L'lle d'Olonne - Paradis 15:31 17116 18:04 18:41
Gare d'Olonne 15:33 1718 18:06 18:43
Havre d'Olonne 14:55 | 15:15 | 15:35 | 16:00 | 16:15 | 16:30 [ 16:58 [ 17:20 | 17:40]18:08 | 18:20 | 18:45 | 19:00
8 Mai 1945 14:56 | 1516 [15:36 [ 16:01 | 16:16 | 16:32 |17:00 | 17:22 | 17:42118:09 | 18:21 [18:46 | 19:01
Cordeliers 14:57 [ 1517 [15:37 |16:02 | 16:17 | 16:34 | 17:02 | 17:24 | 17:44| 18:10 |18:22 | 18:47 | 19:02
Belle Noue 14:58 [ 15:18 |15:38 | 16:03 | 16:18 | 16:35 | 17:03 [ 17:25 [ 17:45| 1811 [18:23 |18:48]19:03
Eglise d'Olonne 14:59 | 15:19 [15:39 [16:04 | 16:19 | 16:36 |17:04 | 17:26 | 17:46| 18:12 |18:24 |18:49 [19:04
Parc de la Jarrie 15:02 |15:22 [15:42 [16:07 | 16:22 | 16:39 | 17:07 | 17:29 | 17:49 | 18:15 [18:27 | 18:52 | 19:07
Rouliers 15:03 |1 15:23 | 15:43 | 16:08 | 16:23 | 16:40 (17:08 [ 17:30 | 17:50 | 18:16 |18:28 | 18:53 | 19:08
IAvenue Mitterrand 15:04 | 15:24 |15:44 116:09 | 16:24 | 16:41 |17:09 | 17:31 | 17:51 | 1817 [18:29 | 18:54 | 19:09
Moinardes 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:10 | 16:25 | 16:42 | 17:10 | 17:32 | 17:52 ] 18:18 118:30 | 18:55 | 19:10
Ylium 15:07 | 15:27 [15:47 | 1612 | 16:27 | 16:45 | 17113 | 17:35 | 17:55 |1 18:20 [ 18:32 [ 18:57 | 19:12
Chirons 15:09 | 15:29 [15:49 [ 16:14 | 16:29 | 16:48 | 17:16 | 17:38 | 17:58 | 18:22 | 18:34 | 18:59 [ 19:14
Savary de Mauléon 1511 [ 15:31 | 15:51 | 16:16 | 16:31 | 16:50 | 17:18 |17:40[18:00( 18:24 [18:36 | 19:01 | 1916
Saint-Michel 1512 |15:32 | 15:52 | 16:17 | 16:32 | 16:52 [17:20 | 17:42 | 18:02 | 18:25 | 18:37 | 19:02 | 19:17
Gare SNCF 1514 115:34 | 15:54 | 1619 | 16:34 | 16:54 [ 17:22 |17:44|18:04] 18:27 | 18:39 | 19:04 | 19:19
Hotel de Ville 15:16 |15:36 [15:56 | 16:21 [ 16:36 | 16:56 |17:24 | 17:46 [ 18:06 | 18:29 | 18:41 |19:06 | 19:21

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

I Arréts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou
contacter un conseiller Oléane Mobilités.

! Arrét L'le d'Olonne - Mairie non desservi dans les deux directions lors d'animations.

Oléane 4

Mobilités



Direction Havre d'Olonne - L'lle
d'Olonne

Samedi - hors jours fériés

vHﬁteI de Ville 08:20(08:40(09:00|09:20|09:40|10:00 [10:20 (10:40| 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:10 [ 12:20 | 12:40 [13:05 | 13:20 |13:40 |14:00| 14:20
Gare SNCF 08:22108:42109:02[09:22[09:42(10:02 [ 10:22 | 10:42 | 1:02 | 11:22 | 11:42 | 1212 [ 12:22 | 12:42 [13:07 | 13:22 | 13:42 | 14:02 | 14:22
Saint-Michel 08:23108:43109:03|09:23[09:43[ 10:03 [ 10:23 | 10:43 | T1:03 | 11:23 | 11:43 | 1213 [ 12:23 | 12:43 [13:08 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23
Savary de Mauléon 08:25]08:45[09:05[09:25[09:45] 10:05 | 10:25 | 10:45 | T1:05 | 11:25 [ 11:45 | 12:15 | 12:25 | 12:45 | 13:10 | 13:25 [ 13:45 | 14:05] 14:25
Chirons 08:26|08:46(09:06[/09:26|09:46| 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 [ 11:46 | 12:16 | 12:26 | 12:46 | 13:11 | 13:26 | 13:46 | 14:06| 14:26

lium 08:28(08:48(09:08[09:28[09:48]|10:08 | 10:28 | 10:48| 11:08 | 11:28 [ 11:48 [ 1218 [ 12:28 | 12:48 | 13:13 | 13:28 | 13:48|14:08| 14:28
Moinardes 08:29(08:49(09:09]|09:29]109:49] 10:09 [ 10:29 [10:49 | 11:09 | 11:29 | 11:49 | 12:19 [ 12:29 | 12:49 [ 13:14 | 13:29 | 13:49 | 14:09 | 14:29
IAvenue Mitterrand 08:29(08:49(09:09]|09:29]109:49]10:09 [ 10:29 [10:49 [ 1T1:09 | 11:29 | 11:49 | 12:20 [ 12:30 | 12:49 [ 13:14 | 13:29 | 13:49 | 14:09| 14:29
Rouliers 08:30]08:50]09:10 |09:30|09:50( 10:10 [10:30 (10:50 | 11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:22 | 12:32 | 12:50 [ 13:15 [ 13:30 [ 13:50 | 14:10 | 14:30
Parc de la Jarrie 08:31108:51| 09:11 | 092:31| 09:51| 10:11 [ 10:31 [ 10:51 | 1117 | 11:31 | T1:51 | 12:23 [12:33 | 12:51 | 13:16 | 13:31 | 13:51 | 1411 | 14:31
Coeur d'Olonne 08:32108:521 09:12 [09:32| 09:52| 10:12 |10:32 [ 10:52 | 11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:25 | 12:35 | 12:52 | 13:17 | 13:32 [ 13:52 | 14:12 | 14:32
Eglise d'Olonne 08:34]08:54|09:14 |09:34|09:54| 10:14 [10:34 [10:54 | 1114 | 11:34 | 11:54 | 12:27 | 12:37 | 1254 | 13:19 [13:34 [ 13:54 | 1414 | 1434
Belle Noue 08:35108:55109:15 | 09:35[09:55( 10:15 [10:35 | 10:55| 11:15 | 11:35 | T1:55 [ 12:28 [ 12:38 | 12:55 [13:20 | 13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35
Cordeliers 08:37108:57|09:17 [09:37[09:57| 10:17 |10:37 | 10:57 | 1117 | 11:37 | 11:57 |12:30 |12:40| 12:57 |13:22 | 13:37 [ 13:57 | 1417 | 14:37
S Mai 1945 08:39(08:59( 09:19 [09:39|09:59| 10:19 |10:39 | 10:59 | 11:19 [ 11:39 [ 11:59 [ 12:32 [ 12:42 | 12:59 |13:24 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:39
Havre d'Olonne 08:42]09:02]109:22109:42110:02 10:22 [10:42 [ 11:02 | 11:22 | 1:42 |12:02 | 12:35 | 12:45 | 13:02 [ 13:27 | 13:42 [14:02 [ 14:22 | 14:42
Gare d'Olonne 09:43 10:23 12:03 14:03
L'lle d'Olonne - Paradis 09:45 10:25 12:05 14:05
L'lle d'Olonne - Vertonng 09:46 10:26 12:06 14:06
L'lle d'Olonne - Mairie 09:48 10:28 12:08 14:08

wv|Hotel de Ville 14:40|15:00 [ 15:20 [15:40(16:00( 16:30 |16:40|17:05|17:30 | 17:50 | 18:10 |18:30 |18:50 | 19:10 [19:40
Gare SNCF 14:42 |15:02 | 15:22 | 15:42 |1 16:02 | 16:32 | 16:42 (17:07 [ 17:32 [ 17:52 1 1812 | 18:32 | 18:52 | 19:12 [19:42
Saint-Michel 14:43115:03 | 1523 | 15:43 | 16:03 | 16:33 [16:43 | 17:08 | 17:33 | 17:53 [ 18:13 | 18:33 [ 18:53 | 19:13 | 19:43
Savary de Mauléon 14:45 [ 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:35 [ 16:45 [ 17:10 [ 17:35 [ 17:55 | 18:15 | 18:35 | 18:55 | 19:15 [19:45
Chirons 14:46 115:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:36 [16:46 | 17:11 | 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:36 [ 18:56 | 19:16 [19:46
YTium 14:48115:08 | 15:28 [ 15:48 [ 16:08| 16:38 |16:48 | 17:13 | 17:38 | 17:58 [ 18:18 | 18:38 | 18:58 | 19:18 |19:48
Moinardes 14:49 [15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:39 | 16:49 | 17:14 [ 17:39 [ 17:59 | 18:19 | 18:39 | 18:59 | 19:19 [19:49
lIAvenue Mitterrand 14:49 [15:09 | 15:29 |1 15:49 1 16:09 | 16:40 | 16:50 | 17:15 [17:40[18:00]18:19 |18:39 | 18:59 | 19:19 [19:49
Rouliers 14:50 | 15:10 | 15:30 [ 15:50 | 16:10 | 16:42 [ 16:52 | 17:17 | 17:42118:02 [18:20 [18:40 [ 19:00 | 19:20 | 19:50
Parc de la Jarrie 14:51 1 1511 | 15:31 | 15:51 | 16:11 [ 16:43 [16:53 | 1718 | 17:43]18:03 | 18:21 | 18:41 | 19:01 | 19:21 [ 19:51
Coeur d'Olonne 14:52 |1 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:45 [ 16:55 [ 17:20 | 17:45 ] 18:05 | 18:22 | 18:42 [ 19:02 | 19:22 | 19:52
Eglise d'Olonne 14:54 | 1514 |15:34 | 15:54 | 1614 | 16:47 | 1657 (17:22 [ 17:47 [ 18:07 | 18:24 |18:44|19:04 | 19:24 | 19:54
Belle Noue 14:55 | 15:15 [ 15:35 [ 15:55 | 16:15 | 16:48 | 16:58 | 17:23 | 17:48 | 18:08 [ 18:25 | 18:45 | 19:05 | 19:25 [ 19:55
Cordeliers 14:57 | 1517 [15:37 [ 15:57 | 16:17 | 16:50 |17:00 | 17:25 | 17:50 | 18:10 [18:27 | 18:47 [19:07 [ 19:27 [ 19:57
8 Mai 1945 14:59 | 1519 [15:39 [ 15:59 | 16:19 | 16:52 |17:02 | 17:27 | 17:52 | 18:12 [18:29 | 18:49 [ 19:09 [ 19:29 [ 19:59
Havre d'Olonne 15:02 1522 [15:42 [ 16:02 | 16:22 | 16:55 |17:05 | 17:30 | 17:55 | 18:15 [18:32 [ 18:52 | 19:12 | 19:32 |20:02
Gare d'Olonne 15:23 17:06 17:56 18:33 19:13 20:03
L'lle d'Olonne - Paradis 15:25 17:08 17:58 18:35 19:15 20:05
L'lle d'Olonne - Vertonng 15:26 17:09 17:59 18:36 19:16 20:06
L'lle d'Olonne - Mairie 15:28 17:1 18:01 18:38 19:18 20:08

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

I Arréts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou
contacter un conseiller Oléane Mobilités.

! Arrét L'le d'Olonne - Mairie non desservi dans les deux directions lors d'animations.

Oléane 5

Mobilités



@
e’

rue dgg.

Yo
T
H
5
&

NZd A 2
LILE-D’OLONNE Ea¥ maARE S ( .

1
S Maﬁ\"E‘ [}
> 2 v 4u puits Jovet
2 ui
& é . dupz\\\"e‘ “ L \ e Petit Plessis
< 5o 1
A - 1
)
Camping
Bois Soleil
Camping PUS
Domaine de U0rée % 3
% % & ©, e e,
3 % LILED'OLONNE-VERTONNE &l Verry,
@ Y ..; LILE D'OLONNE - PARADIS
5 > e e @y
A g W".-’ J

&
Camping DE L'ILE D'OLONNE /] \8!
de Sauveterre 4
e ’
%}\‘9
@
s, o
A
Camping
La Loubine
%
%
3
3,
2
- @
2, \ ¢
ot o
%, s S PARC NATUREL
%, PEDAGOGIOUE
< ey -
&
] ¢
El
2
oUte des pipg CORDELIERS
" dey @
/‘} ) AT—
C
! () e
BELLENOUE alcy,,
Tette nile Lansie?
& 0. e €
ko .
'3 EGLISE D'OLONNE
A :
g
Camping Cog &
LeNid d'Eté © 5 <
& 4 .
rue detaVi™® @ CCEURD'OLONNE
. =
£
5 @
5
= © PARCDE LA JARRIE
& .
P Camping
= Trianon
Camping rue de
«© I es Ste, 2
N Le Moulin dela Salle e 2 e
& ° e g
W < U G
B %, % <
rueq, 3
2 £ GoLr Des OLONNES
i, K] i3
"6 Sate & H
s
6,;‘ @ROULIERS E
2 e
| & " o
8 H ¢
4  Tail H = ¢
chemin Chaumois £ g ue du Rouet 2 s <
=z @ AVENUE MITTERRAND € &
5 1 &
3 3
c =
) 5
® 2 % [
2 U8 g (5 F £ %, g
% la Forger;, 2 & §
B 3 % $
3 2 3 5
% € %
I g 2
= b
Tle g sault ruedesTilleuls ©
© oy, g
& g
2 2 = dela Charmellerie
& i
% & ] © MOINARDES \
% N 2
& a 2 KE
s S % (3 Maison Newe
® 38
5 ) &
:
£ rue des &
g g
g G 2
N 2 Capucines = S
allée Ty r.des H
touan Lamazoy S o E
™ g
@ YLIUM o 3
S EY
= es
& o RS Medes,, P Libele: H
& O
2 e, Qg@ dupes® s UL
& Port R o
2 3 % France
2 %, . :
Z & k3 allse des Travail
& & %
E 5 2, %,
% 5 %, CHIRONS @ . 5. & J o
% 2 Smipy 4 ™,
% S I in A " og,
8 "t
= & %,
=} & %
) & & s
3, S VA
K b
% & @ 3 %,
2 % El & g R
. ?, El o 4 ®hg,
% o % A & G
2 3, & 5
ER 3 5 (Londrieat 7,
2 8 9 & e g o rue Emes Ry
Y
z £ = Mathiey gy, Uy, 2
& % goorCharel N e
3 23 S
P e % % s E &
e % % 5 X °
= S K @ E rue desVen™
2 &
g s
B3 @ e%) 2 58 ueBufor y ruedes Plantt 2
® o &
quBmal 1945 k._‘( A 3 Q@& duv\ﬂu\meau M
vd 2 g & s @
%, 3 o &
% 2 K & .
S g rue Amb
farw ’ i
%, % A /
,a 3 b - ‘ A
Ures e 3 e o
e g N4 de S &
% S \aCabelf Qs &
2 e des Brands 2
w g o - D . &
e = \w/ %, @ GARE SNCF, 7 2 g, &
s e 3 % B
- “ 9 %ﬁ 3 @ ?*y 6‘@ g © gaaus'e\““ %, 3 /g’gfu &
% S © S
% @ <& o 5 3
rue de QUL s WL @ < o 5 ¢
e +[HO ot N S & 2
. o HOTEL s £ % imp.Renoleau 15 Plaine P g
E I 3 £
3 L @... o .[DEVLE # E ) B o P $
né i & 2
" % N1 wedetigise = rue Printaniére 3 6, S 5
eV % av. Alcide Cabaret EY 2 % &
% - Palais  ©Nationale 3 % PR >
% s %, e, s
Irderes -




